PAGE

ПРОЕКТ

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

V созыв
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания          депутатов Сальского городского поселения  от  31.03.2023  № 130  «Об утверждении положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению депутатов Собрания           депутатов Сальского городского поселения и       урегулированию конфликта интересов»

Принято

Собранием депутатов Сальского
городского поселения
   __ января 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ЗС «О             противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации                от 01.07.2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному    поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением Правительства Ростовской области от 30.08.2012         № 824 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению           государственных гражданских служащих Ростовской области и урегулированию конфликта интересов», Собрание депутатов Сальского городского поселения
решает:
1. В Решение Собрания депутатов Сальского городского поселения от 31.03.2023 № 130 «Об утверждении Положения и состава комиссии по                соблюдению требований к служебному поведению депутатов Сальского              городского поселения и урегулированию конфликта интересов» внести              следующие изменения.
1.1. В названии документа и по тексту документа слова «по соблюдению требований к служебному поведению депутатов Собрания депутатов Сальского городского поселения» читать в следующе редакции «по соблюдению требований к служебному поведению председателя собрания депутатов – главы Сальского    городского поселения, депутатов Собрания депутатов Сальского городского          поселения».
1.2.  Приложение 2 к Решению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему Решению
2. Опубликовать настоящее Решение в Информационном бюллетене         Сальского городского поселения и разместить его в сети Интернет на               официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального          опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на            председателя комиссии по соблюдению требований к служебному поведению               председателя Собрания депутатов – главы Сальского городского поселения,       депутатов Собрания депутатов Сальского городского поселения и урегулированию конфликта интересов.

Председатель  Собрания депутатов –
глава Сальского городского поселения                                       В.Н. Семетухин
г. Сальск

___ января 2024 года

№  ____
Приложение

к решению Собрания депутатов Сальского   городского поселения от __________№______       «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Сальского городского поселения от 31.03.2023 № 130 «Об утверждении              Положения и состава комиссии по                соблюдению требований к служебному       поведению депутатов Собрания депутатов Сальского городского поселения и               урегулированию конфликта интересов»
СОСТАВ КОМИССИИ

по соблюдению требований к служебному поведению председателя Собрания    депутатов – главы Сальского городского поселения, депутатов Собрания            депутатов Сальского городского поселения и урегулированию конфликта           интересов

Шрамко Роман Борисович – заместитель Председателя Собрания депутатов Сальского городского поселения, председатель комиссии.

Богданова Виктория Викторовна – главный специалист отдела правовой   работы Администрации Сальского городского поселения, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Жуков Вадим Михайлович – начальник отдела правовой работы              Администрации Сальского городского поселения;

Евсеенко Екатерина Ивановна – член общественного совета при               Администрации Сальского городского поселения (по согласованию);

Борщевский Александр Анатольевич – председатель Сальской городской и районной организации Ростовского регионального отделения ветеранов            (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

Вовчук Инна Анатольевна – директор частного профессионального          образовательного учреждения «Сальский институт Южного университета (ИУБИП)» (по согласованию).

В состав комиссии также входит представитель Управления по                 противодействию коррупции при Губернаторе Ростовской области (по                 согласованию).

Председатель Собрания депутатов –
глава Сальского городского поселения                                       В.Н. Семетухин
1
2